
Medicinbal SPOKEY-GRIPI 8 kg

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1869.999999 Kč s DPH

Popis

Medicinbal značky Spokey. Medicinbal o hmotnosti 8 kg je vyroben z kvalitní pryže. Má speciální úchyty na ruce,
které vám usnadňují zvedání a cvičení. Cvičení s medicinbalem lépe rozvíjí dynamickou sílu než klasické zvedání
činek, neboť při tom vyžaduje dodatečnou stabilizaci pohybu a udržování rovnováhy.

Pravidelné cvičení s medicinbalem má pozitivní vliv na vaše tělo. Posiluje vaše svaly, zlepšuje fyzickou kondici a
výrazně zlepšuje spalování tuků. Medicinbal umožní rovnoměrné posílení a formování postavy. Klidně jej můžete
využít také jako náhradu za cvičení s činkami. Je vynikajícím pomocníkem při domácím cvičení a hodí se jak pro
začátečníky, tak i zkušené sportovce.

Detaily produktu:

hmotnost: 8 kg
průměr: 29 cm
kvalitní guma
úchopy na ruce pro lepší cvičení a držení
vhodný ke cvičení pro začátečníky i zkušené sportovce

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


